
ประกาศองค์การบริหารส่วนตําบลหนองหญ้าปล้อง

อเิลก็ทรอนิกส์ ( e-Auction) จํานวน 2 โครงการ
**********************************************

ด้วยองค์การบริหารส่วนตาํบลหนองหญ้าปล้อง ตาํบลหนองหญา้ปล้อง  อาํเภอบ้านด่านลานหอย
จงัหวดัสุโขทยั ไดรั้บจดัสรรงบประมาณรายจ่ายประจาํปีงบประมาณ พ.ศ.2560 เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ มีความ
ประสงคจ์ะประมูลจา้งดว้ยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction)

1.โครงการปรับปรุงผิ 4
3 ตาํบลหนองหญา้ปลอ้ง  กวา้ง 6 เมตร  ยาว 1,100 เมตร หนา 0.05 เมตร  องคก์ารบริหารส่วน

ตาํบลหนองหญา้ปลอ้ง  อาํเภอบา้นด่านลานหอย จงัหวดัสุโขทยั จํานวนเงินราคากลาง 2,484,000.-บาท (สองลา้น
) และ 2,470,000.-บาท (

ถว้น)
2. โครงการปรับปรุงผวิทางพาราแอสฟัลทติ์กคอนกรีต  สายบา้นหนองสองตอน - บา้นหนองจิกตีนเนิน

3 ตาํบลหนองหญา้ปล้อง  กวา้ง 6 เมตร  ยาว 620 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกวา้งขา้งละ 1 เมตร
องค์การบริหารส่วนตาํบลหนองหญา้ปลอ้งกาํหนด   อาํเภอบา้นด่านลานหอย    จงัหวดัสุโขทยั จํานวนเงินราคา
กลาง 1,892,000.-บาท ( ) 1,880,000.-
บาท ( ) รวมเป็นเงิน 4,350,000.-บาท (

) ดว้ยระบบอิเล็กทรอนิกส์

1. ผูป้ระสงคจ์ะเสนอราคาตอ้งเป็นผู ้
2.

3. /
หรือตอ้ง และไม่เป็นผูมี้ผลประโยชน์ร่วมกนักบัผูใ้หบ้ริการตลาดกลาอิเล็กทรอนิกส์ ณ วนัประกาศประมูลจา้งดว้ย
ระบบเล็กทรอนิกส์  หรือไม่เป็นผูก้ระทาํการอนัเป็นการขดัขวางการแข่งขนัราคาอยา่งเป็นธรรมตามขอ้ 1.8

4. นศาล

/5.ผูป้ระสงค.์..



-2-
5.

ดว้ยระบบจา้งดว้ยระบบอิเล็กทรอนิกส์ 1 ในวงเงินไม่น้อยกว่า1,235,000.-บาท
2 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 940,000.-บาท

คู่สัญญาโดยตรง

“องคก์ารบริหารส่วนตาํบล”
อิเล็กทรอนิกส์ 27 ตุลาคม 2559 ระหวา่งเวลา 10.00น.

ถึง 12.00 น. ณ (
2) อาํเภอบา้นด่านลานหอย จงัหวดัสุโขทยั และ

โครงการฯ 28 ตุลาคม 2559 เวลา 10.00 น.
เป็นตน้ไป

กาํหนดวนั  เวลา จดัประมูลดว้ยระบบอิเล็กทรอนิกส์ อิเล็กทรอนิกส์ งานปรับปรุงผิวทางพาราแอสฟัลท์
ติกคอนกรีตฯ ของ ตาํบลหนองหญ้าปลอ้ง จาํนวน 2 31 ตุลาคม 2559 1
เวลา 10.00 น ถึง เวลา 10.30 2 เวลา 10.30 น ถึง เวลา 11.00
ตาํบลหนองหญา้ปลอ้ง  อาํเภอบา้นด่านลานหอย  จงัหวดัสุโขทยั

ผูส้นใจติดต่อขอรับ/ 1 ราคาชุดละ
3,000.- บาท (สามพนับาทถ้วน) 2 ราคาชุดละ 2,500.-บาท (สองพนัห้าร้อยบาทถว้น)
องคก์ารบริหารส่วนตาํบลหนองหญา้ปลอ้ง 7 ตุลาคม 2559 18 ตุลาคม 2559
08.30น – เวลา 16.30 18 ตุลาคม 2559

10.00 น – 12.00 น เวลาราชการ

0-55601-037 ในวนัและเวลาราชการหรือดูรายละเอียดได้ เว็บไซต์ www.nongyapong.go.th และ
เวบ็ไซต์ www.gprocurement.go.th ของกรมบญัชีกลางโดยตรง

สาํเนาถูกตอ้งใหค้รบถว้นอยา่งละ 1
1.กรณผีู้มีอาํนาจดําเนินการเอง
- หนงัสือรับรองการจดทะเบียน
- สาํเนาบตัรประจาํตวัประชาชน
-สาํเนาบตัรประจาํผูเ้สียภาษีอากร/ (ภ.พ.20) (ถา้มี)

/2.กรณีมอบ...



-3-
2.
- หนงัสือมอบอาํนาจจากผูมี้อาํนาจ ระบุความประสงคแ์ละติดอากรแสตมป์ตามกฎหมาย
- หนงัสือรับรองการจดทะเบียน
- สาํเนาบตัรประจาํตวัประชาชนมีอาํนาจและผูรั้บมอบอาํนาจ

- สาํเนาบตัรประจาํผูเ้สียภาษีอากร/ (ภ.พ.20) (ถา้มี)

หมายเหตุ ติ
งบประมาณรายจ่ายประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 มีผลบังคับ และได้รับจัดสรรงบประมาณจากสํานัก
งบประมาณแล้ว

7 เดือน   ตุลาคม พ.ศ.   2559

( นายฉตัรชยั  จิตติพนัธ์ )
นายกองคก์ารบริหารส่วนตาํบลหนองหญา้ปลอ้ง


